GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

MOÇÃO Nº. ___/2025/GABV/PF

Votos de Congratulação e Aplausos a Sra. Crhis

Vieira, por ser grande exemplo de

empreendedorismo feminino, no setor

gastronômico e culinário.

O vereador Pablo Florentino Pereira, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 124 do

Regimento Interno, apresenta à Mesa, para consideração do Soberano Plenário, a presente MOÇÃO

DE VOTOS DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS a Sra. Crhis Vieira, por seu grande destaque no

empreendedorismo feminino.

A presente homenagem é fruto do reconhecimento deste vereador a Crhis Vieira, por seu grande

destaque e profissionalismo no setor culinário e gastronômico, representando inigualavelmente todas

as empreendedoras femininas desta cidade.

Crhis Vieira é proprietária e criadora da marca ‘’Delícias da Crhis Empadaria’’, estando no mercado

há 08 (oito) anos. Esta empreendedora leva aos seus clientes deliciosas comidas, feitas com muita

dedicação, responsabilidade e amor.

A cidade de Anchieta testemunhou o crescimento desse empreendimento, sendo este grande

exemplo empreendedorismo feminino, dedicação e profissionalismo, possuindo o máximo respeito

entre a sociedade, clientes e amigos.

Com essa conduta, a nobre empreendedora homenageada orgulha a comunidade anchietense com

sua determinação e profissionalismo e esta Câmara Municipal, por meio desta homenagem, traduz

o sentimento da população.

Anchieta/ES, 26 de agosto de 2025.

Plenário Urias Simões dos Santos.

Pablo Florentino Pereira

Vereador Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003500370030003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 26/08/2025 07:05

Checksum: A1E277FF22DF93349B4B065AB9D650C8DC8A96CD19039DECC4830F5277EC8AC0

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 02/09/2025 08:08

Checksum: AF60B8D2C126AC353A81E497A743A43092C462C1F9EC066D82F21D9622F26CA4

Assinado eletronicamente por João Orlando em 02/09/2025 11:45

Checksum: 3C675A6F92CCD521DC0C2E62B974782C468F97C379839296F76F64D1AF085467

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 02/09/2025 11:57

Checksum: 68E3E85C2418FE5906B4BF388186B54E62D5B8D5A3C426D549D54A479AF953B8

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 02/09/2025 12:34

Checksum: C1A67E93548806C22B297A0F16D7A2C4C6802992A10EFA5A4FBA22E5A97DB7E1

Assinado eletronicamente por Wesley de Celém em 02/09/2025 13:22

Checksum: BCB31F0BB474346CC86C500AE0D47BB98876AA64340BAC3CC15E96E4AA7CF381

Assinado eletronicamente por Juninho do Interior em 02/09/2025 13:36

Checksum: 2FBDEC5FDB707A6205EB004D4B2EBE42D5F0F371AB89733184BF39EA5756E4D0

Assinado eletronicamente por Silvinho em 03/09/2025 08:08

Checksum: 3B9DA99F76D0E83C2CAF1AE574B9774EC451100F893A7A6F60C25AE75317E42A

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 03/09/2025 12:37

Checksum: E536AE59BAA7BE1FFBF536D70B46C228215485345B2C3365245365AE3D3B1EE9

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 10/09/2025 14:43

Checksum: C3E9CE5D275C9037E4F4A56CF0EB586055BC916B54FAA5F3C575A7732D02F87A